
UCHWAŁA NR XV/107/11 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 2 września 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2011 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 

28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 

113, Nr 117 poz. 679 i Nr 134 poz. 777), art.12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, 

z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 

1055,  Nr 167, poz. 1759, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142, 

Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113), art. 

211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 

roku Nr 157, poz.1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta Skierniewice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/15/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 roku              

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2011 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie             

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały; 

 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie   

załącznikiem nr 3 i 3a do niniejszej uchwały; 

 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały; 

 

5) w tabeli nr 5 „Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 921, rozdziale 92120 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa siedziby Urzędu 

Miasta” zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 

1 944 000 zł, 

b) w dziale 926, rozdziale 92601 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjnego pn. „Budowa 

lodowisk stałych/instalowania składanych lodowisk sezonowych pn. Biały Orlik                      

w Skierniewicach” z wartością całkowitą zadania 628 000 zł, wartością planowanych 



nakładów inwestycyjnych na 2011 rok 628 000zł, z terminem realizacji inwestycji w 2011 

roku; 

 

6) w tabeli nr 5a „Zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w 

podziale na zadania inwestycyjne realizowanych w 2011 roku” w dziale 600, rozdziale 60015 

w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa obwodnicy zachodniej m. Skierniewice odc. od ul. 

Łowickiej do ul. Sierakowickiej” zmniejsza się wartość planowanych wydatków 

inwestycyjnych w 2011 roku o kwotę 250 000 zł; 

 

7) w tabeli nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2011 roku” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 754, rozdziale 75414 zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Zakup trzech 

syren alarmowych” na nową nazwę zadania inwestycyjnego „Zakup dwóch syren 

alarmowych”, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 

programu: UM Skierniewice, 

b) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup szafy 

chłodniczej” z wartością planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku                     

w wysokości 7 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programu: Przedszkole Nr 3, 

c) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup szafy 

mroźniczej” z wartością planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku                

w wysokości 6 100 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programu: Przedszkole Nr 3, 

d) w dziale 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym „Zakup dwóch kuchni gazowych 

z elektrycznym piekarnikiem” zmniejsza się wartość planowanych nakładów na realizację 

zadania w 2011 roku o kwotę 5 100 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu: Przedszkole Nr 3, 

e) w dziale 801, rozdziale 80148 wykreśla się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup dwóch szaf 

chłodniczych” z wartością planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku w 

wysokości 8 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programu: Przedszkole Nr 3, 

f) w dziale 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym „Zakup kuchni elektrycznej” 

zwiększa się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych na realizacje zadania w 2011 

roku o kwotę 2 769 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programu: Zespół Szkół Integracyjnych, 

g) w dziale 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym „Zakup zmywarki” zwiększa się 

wartość planowanych nakładów inwestycyjnych na realizacje zadania w 2011 roku o kwotę 

4 479 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie 

programu: Zespół Szkół Integracyjnych, 

h) w dziale 801, rozdziale 80148 w zadaniu inwestycyjnym „Zakup szafy chłodniczej” 

zmniejsza się wartość planowanych nakładów inwestycyjnych na realizacje zadania w 2011 

roku o kwotę 1 867 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programu: Zespół Szkół Integracyjnych, 

i) w dziale 801, rozdziale 80148 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

zmywarki” z wartością planowanych nakładów na realizację zadania w 2011 roku                        

w wysokości 6 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca 

wykonanie programu: Gimnazjum Nr 3, 

j) w dziale 853, rozdziale 85333 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 

samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy” z wartością planowanych 



nakładów na realizację zadania w 2011 roku w wysokości 64 000 zł, jednostka organizacyjna 

realizująca program lub koordynująca wykonanie programu: Powiatowy Urząd Pracy; 

 

8) w tabeli nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 

przez powiat na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2011 roku” zwiększa się w dziale 852, rozdziale 85204 w paragrafie 2320 

kwotę dotacji ogółem o kwotę 14 063 zł oraz wydatki ogółem o kwotę 14 063 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę 14 063 zł; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

        

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Dziuda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


